Mendelweg 35 te Boskoop”, gevestigd te Boskoop, opgericht en zijn de statuten 
van die vereniging en het reglement van splitsing vastgesteld. 
De vereniging van eigenaars is niet ingeschreven in het handelsregister. 
E. KOOPPRIJS 
De koopprijs van het gekochte bedraagt: EENHONDERD VIJFENVIJFTIG-
DUIZEND EURO (€ 155.000,00). 
In de koopprijs is ook begrepen het aandeel van verkoper, welk aandeel volgens 
opgave van de Vereniging van Eigenaars niet bekend is. 
De koopprijs is door koper voldaan door storting op een daartoe bestemde 
rekening van mij, notaris. 
Doorbetaling aan of ten behoeve van verkoper vindt plaats zodra de levering is

[...]

verklaring en de daarin opgenomen volmacht aan zijn echtgenote. 
Verklaringen bestuur vereniging van eigenaars 
Fiscale verklaring 
Tenslotte verzocht koper mij, notaris, namens hem aan de voet van deze akte 
opgave te doen van het bedrag van de verschuldigde overdrachtsbelasting groot 
drieduizend eenhonderd euro (€ 3.100,00). 
De overdrachtsbelasting is met in achtneming van het tarief geldend volgens het 
besluit van één juli tweeduizend elf, nummer BLKB 2011/1290M, berekend over 
de koopprijs. 
Woonplaats- en forumkeuze 
Koper en verkoper kiezen met betrekking tot deze overeenkomst en alle